
Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

1 
 

Nr referencyjny ZP.271.3.2024.AM  Konstantynów Łódzki, dn. 22.02.2024 r. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji  

pn. Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na potrzeby Urzędu 

Miejskiego w Konstantynowie Łódzkim 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający informuje o wyborze oferty 

najkorzystniejszej: 

P
o

zy
cj

a 
 

w
 r

an
ki

n
gu

 Firma (nazwa) lub nazwisko  

oraz adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

cena (C) – ranga 

100 

Końcowa 

ilość 

punktów  

1.  Poczta Polska Spółka Akcyjna  

ul. Rodziny Hiszpańskich 8,  

00-940 Warszawa, 

cena brutto oferty: 311 056,10 zł 

100,00 pkt 100,00 pkt 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Najkorzystniejsza oferta = oferta, która spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 

określone w SWZ i uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w SWZ.  

Po rozpatrzeniu Zamawiający wybrał niżej wymienioną ofertę: 

Poczta Polska Spółka Akcyjna ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 00-940 Warszawa,  

cena brutto oferty: 311 056,10 zł. 

Zamawiający 

BURMISTRZ 

KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

Robert Jakubowski 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki

